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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA KAMËZ 
Nr._____Prot                                                                                                Kamëz, më ____.____.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik L.T.E CONSTRUCTION shpk, me NUIS: L78006801F me adresë: 

Tiranë, Kashar, Rruga “3 Deshmorët “Godinë Banimi dhe shërbimi 1,2,5,8, dhe 11 kate me 

parkim nëntokë në pronë të shoqërisë Lloxhall.  

 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  E hapur   

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr. Ref: 40038-08-26-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rehabilitim i  rrugës “Kozare” 

Fondi limit: 31,279,836 (tridhjetë e një milion e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

tridhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës:  109(njëqind e nëntë)ditë pune                                                                 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. L.T.E CONSTRUCTION shpk                                                                     L78006801F  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                Numri i NIPT-it  

Vlera:  26,974,890 (njëzet e gjashtë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë)lekë pa tvsh 

2. Liqeni VII sha                                                                                                 K01730502W 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it 

Vlera:  28,144,145 (njëzet e tetë milion e njëqind e dyzet e katër mijë e njëqind e dyze e pesë)lekë 

pa tvsh 

3. MUHOPLUS shpk                                                                                        L52317046G   

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t 
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Vlera :  30,579,931.01(tridhjetë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

tridhjetë e një)lekë pa tvsh. 

 

4. SIRETA 2 F  shpk                                                                                            K51501008J                                                   

Emri i plotë i shoqërisë                                                                   Numri i NIPT-it 

Nuk ka paraqitur oferte 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. MUHOPLUS shpk                                                                                        L52317046G  

          Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t 

arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës 

 

2. SIRETA 2 F  shpk                                                                                            K51501008J                                                   

Emri i plotë i shoqërisë                                                                   Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Formularim e ofertës sipas Shtojces 1. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik L.T.E 

CONSTRUCTION shpk, me NUIS: L78006801F me adresë: Tiranë, Kashar, Rruga “3 

Deshmorët “Godinë Banimi dhe shërbimi 1,2,5,8, dhe 11 kate me parkim nëntokë në pronë të 

shoqërisë Lloxhall,  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej : 26,974,890 (njëzet e gjashtë milion 

e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e tetëqind e nëntëdhjetë)lekë pa tvsh është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Uarda ELEZI 

 

 

____________ 

                                                                 Zv/KRYETAR 
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